

பூசகர் தேவை

மகா கணபதி ஆலயம், எட்மண்டன், கனடா

மேற்கண்ட ஆலய குருக்களுடன் சேர்ந்து பூசை செய்ய, ஸ்மார்த்த சம்பிரதாயத்தில் தகுதி பெற்றவரும், இலங்கை வடக்கு, கிழக்கு மாகாணங்களில் நடைமுறையில் உள்ள காமிகம் மற்றும் காரண ஆகம முறையில் தேர்ச்சி பெற்ற ஒரு பூசகரின் சேவை தேவைப்படுகின்றது. தகுதியுள்ளவர்கள் தங்களைப்பற்றிய விபரங்களுடன், அனுபவங்களையும் கொண்ட விண்ணப்பத்தை மின்னஞ்சல் மூலம் albertamgsa@gmail.com இற்கு அல்லது தபால் மூலம் MGSA, P.O. Box 62035, Yellowbird PO, Edmonton AB T6J 4V0, Canada என்ற விலாசத்திற்கு ஜூலை 31, 2018 இற்கு முன் கிடைக்கும்படி அனுப்புமாறு பணிவுடன் வேண்டிக்கொள்கின்றோம். மேலதிக விபரங்களுக்கு மேற்குறிப்பிட்ட மின்னஞ்சல் மூலம் தொடர்பு கொள்ளவும். நன்றி.

Board of Trustees,
Maha Ganapathy Society of Alberta
Edmonton, Canada.

www.mahaganapathytemple.com

PRIEST WANTED

MAHA GANAPATHY TEMPLE, Edmonton, Alberta

Maha Ganapathy Society of Alberta (MGSA) is seeking the services of a full-time resident priest. The priest must be qualified in Smarta Sampradayam and highly skilled in the rites and practices set out in the Kamika and Karana Agamas as observed in the Saivite Hindu tradition of the northern and eastern Sri Lanka.

The temple currently employs a fully qualified Kurukkal and the new priest will work along with the Kurukkal. Qualified applicants are requested to send their Bio-data with personal details, experience and references by confidential email to albertamgsa@gmail.com or mail the application to MGSA, P.O. Box 82035 - Yellowbird PO, 2037-111 Street, Edmonton AB T6J 4V0, Canada. The application must be received by July 31, 2018.

Board of Trustees,
Maha Ganapathy Society of Alberta
Edmonton, Canada.
www.mahaganapathytemple.com